ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp tập thể lãnh đạo UBND thành phố để

thông qua một số nội dung; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành

phố chủ trì. Cụ thể như sau:

I. Họp thông qua công tác tổ chức cán bộ:

1. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng Phòng Nội vụ thành phố;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 14/11/2023 (Sáng thứ 3)

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ thành phố.

II. Họp trực báo tiến độ xây dựng, phát triển  07 xã: Tịnh Khê, Tịnh Ấn Tây,

Nghĩa Dõng, Nghĩa Dũng, Tịnh Long, Tịnh An và Nghĩa Phú thành phường thuộc

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Thành viên Ban chỉ đạo xây dựng, phát triển 07 xã: Tịnh Khê, Tịnh Ấn Tây,

Nghĩa Dõng, Nghĩa Dũng, Tịnh Long, Tịnh An và Nghĩa Phú thành phường thuộc

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi (được thành lập tại Quyết định số

3465/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND thành phố);

- Tập thể Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 14/11/2023

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ thành phố.

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-11-10T16:47:04+0700

		2023-11-10T16:47:54+0700

		2023-11-10T16:47:54+0700

		2023-11-10T16:47:54+0700

		2023-11-10T16:47:54+0700